2019－045 关于回购公司股份的方案 2019年5月16日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－050 关于增加理财产品投资额度的公告 2019年5月21日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－055 回购股份报告书 2019年6月10日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－057 关于签署股权收购意向协议暨关联交易的公告 2019年6月10日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－058 关于首次回购公司股份的公告 2019年6月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019 年 1 月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以不超过 2,005 万元人民币的价格受让爱酷游 853,000

股股份，占爱酷游总股本的比例约 1.67%。截至报告期末，喀什中汇联银合计持有爱酷游 5.67%股权。

2、其他已作为临时报告披露的重大事项：

公告编号 公告名称 登载日期 登载的互联网网站及检索路径

2019－012 关于子公司投资的产业并购基金对外投资的进展公告 2019年2月13日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－013 关于参股公司收到全国中小企业股份转让系统终止挂牌申请

受理通知书的公告

2019年2月28日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－017 关于子公司喀什中汇联银创业投资有限公司与专业投资机构

合作投资的进展公告

2019年3月6日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－020 关于参股公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的

公告

2019年3月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－028 关于控股子公司通过高新技术企业复审的公告 2019年3月26日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－031 关于子公司投资的产业并购基金对外投资的进展公告 2019年4月3日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2019－053 关于子公司投资的产业并购基金对外投资的进展公告 2019年5月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,045,000 2.95% 0 0 0 -4,485,075 -4,485,075 19,559,925 2.40%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 21,270,000 2.61% 0 0 0 -3,791,325 -3,791,325 17,478,675 2.15%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 21,270,000 2.61% 0 0 0 -3,791,325 -3,791,325 17,478,675 2.15%

4、外资持股 2,775,000 0.34% 0 0 0 -693,750 -693,750 2,081,250 0.25%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 2,775,000 0.34% 0 0 0 -693,750 -693,750 2,081,250 0.25%

二、无限售条件股份 790,094,568 97.05% 0 0 0 4,485,075 4,485,075 794,579,643 97.60%

1、人民币普通股 790,094,568 97.05% 0 0 0 4,485,075 4,485,075 794,579,643 97.60%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 814,139,568 100.00% 0 0 0 0 0 814,139,568 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司已累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 2,100,000股，占公司总股本的 0.26%，

最高成交价为 9.60 元/股，最低成交价为 8.80 元/股，支付总金额为 19,650,681.61 元（含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

2019 年 3 月 18 日公司第六届董事会第二十九次会议、第六届监事会第十三次会议和 2019 年 4 月 3 日公司 2019 年第二

次临时股东大会审议通过了关于回购注销 2016 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案，鉴于根据公司绩效考核管理

相关制度和 2016 年限制性股票激励计划的相关规定，激励对象 2018 年度绩效考核考评结果均为不合格，公司决定对 2016